
FAKULTNII ‘NEMOCNICE

Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 2020l15l0289

ev. č. Poskytovatelé: 008/OVZ/20/005-Zdr

 

OSTRAVA

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH

SLUŽEB č. 2020/15/0289 ve znění dodatků č. 1 a č. 2

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Poskytovatel: Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5

708 52 Ostrava Poruba

IČO: 00843989

DIČ: CZOO843989

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 66332761/0710

Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat:

Doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph.D., MHA

náměstkyně ředitele pro léčebnou péči

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990

č.j. OP-054-25.11.90

Objednatel: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Zastoupen: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu pověřena: Ing. Jana Magerová, tajemnice

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Ostrava

Číslo účtu: 1649335379/0800

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tento dodatek v níže uvedeném

zněnk

1. Ruší se „Ceník pracovně/ékařských služeb“, který tvoří Přílohu č. 2b této smlouvy,

a nahrazuje se novým „Ceníkem pracovně/ékařských služeb od 1. 2. 2024“, který bude tvořit jako

nedílná součást smlouvy Přílohu č. 2c této smlouvy.

. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti

beze změny.

.Práva a povinnosti účastníků tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí ustanoveními

občanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními předpisy.

.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží

objednatel a jedno vyhotovení poskytovatel.

.Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.

0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, tento dodatek v registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv objednatel.



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 202011510289

ev. č. Poskytovatele: 008l0VZ/20l005-Zdr

6. Dodatek se stává platným a účinným dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že

byl sepsána na základě pravdivých skutečností a svobodné vůle účastníků, srozumitelně a vážně,

což stvrzují podpisy.

Příloha č. 2c: Ceník pracovnělěkařských služeb od 1. 2. 2024

V Ostravě-Porubě dne: V Ostravě-Porubě dne:

poskytovatel „ objednatel

Doc. MUDr. Zuzana Cermáková, Ph.D., MHA Ing. Jana Magerová

náměstkyně ředitele pro léčebnou péči tajemnice



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 202011510289

ev. č. Poskytovatele: 008l0VZ/20l005-Zdr

Příloha č. 2c

41021

09123

09123

41021

09123

41021

09123

29210

71125

89131

11111

CENÍK PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB od 1. 2. 2024

ZÁKLADNÍ VYŠETŘENÍ

Vstupní prohlídka (práce zařazená v kategorii 2R, 3 a 4)

komplexní vyšetření lékařem

analýza moči chemicky a mikroskopický

administrativní výkon

Celkem

Vstupní, preventivní a mimořádná prohlídka (práce zařazená v kategorii 1 a 2), NOČNÍ

preventivní prohlídka závodní péče, typ ll. - komplexní vyšetření lékařem

analýza moči chemicky a mikroskopický

administrativní výkon

Celkem

Preventivní a mimořádná prohlídka (práce zařazená v kategorii 2R, 3 a 4)

komplexní vyšetření lékařem

analýza moči chemicky a mikroskopický

administrativní výkon

Celkem

Výstupní prohlídka (práce zařazená v kategorii 2R, 3 a 4)

komplexní vyšetření lékařem

analýza moči chemicky a mikroskopický

administrativní výkon

Celkem

DOPLNUJÍCÍ VYŠETŘENÍ DLE KATEGORIZACE PRACÍ

Chladový test

(prstova pletysmografie, funkční tepenné testy, vodní chladový pokus)

EMG v rozsahu stanovení distální motorické latence středových nervů (2x)

Spirometrie

Audiometrie +ORL (vstupní, výstupní prohlídky a preventivní prohlídka po 10 leté

expozici)

(cílené vyšetření otolaryngologem 2, audiometrie, výpočet ztrát dle Fowlera)

Screeningová audiometrie (periodické prohlídky)

(audiometrie, výpočet ztrát dle Fowlera)

Rombergova zkouška - Vyšetření v rámci práce ve výškách

Řidiči motorových vozidel nad 3,5 t

RTG hrudníku

EKG

 

| 17113 | speciální ergometrické vyšetření
 

96167 Krevní obraz

1 069 Kč

55 Kč

240 Kč

1 364 Kč

484 Kč

55 Kč

240 Kč

779 Kč

1 069 Kč

55 Kč

240 Kč

1 364 Kč

1 069 Kč

55 Kč

240 Kč

1 364 Kč

852 Kč

382 Kč

469 Kč

817 Kč

437 Kč

181 Kč

220 Kč

218 Kč

197 Kč

832 Kč

75 Kč

. DPH 21%

. DPH 21%

. DPH 21%

. DPH 21%

. DPH 12%



09133

96857

91153

97111

81621

81439

81337

81357

81435

09119

82075

82119

82077

82075

75022

75145

Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 2020/15/0289

ev. č. Poskytovatele: 008IOV21201005-Zdr

Sedimentace erytrocytů 45 Kč

Stanovení počtu retikulocytů na automatickém analyzátoru 76 Kč

Stanovení C - Reaktivního Proteinu 170 Kč

separace séra nebo plazmy 23 Kč

Urea 22 Kč

Glykémie 18 Kč

ALT 23 Kč

AST 23 Kč

GMT 25 Kč

Odběr krve ze žíly 52 Kč

aHBc 535 Kč

aHBsAg 253 Kč

aHCV 383 Kč

sérologie AIDS (HIV) 535 Kč

poradenství pro výjezd do tropů a subtropů, včetně očkování a vypsání očk.průkazu 360 Kč

očkování a vypsání očkovacího průkazu 150 Kč

vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 60 Kč

vystavení zdravotního průkazu 100 Kč

orientační vyšetření na přítomnost psychoaktivních látek 350 Kč

Cíleně zaměřené vyšetření oftalmologem 350 Kč

Perimetr 2X 460 Kč

Uvedené cenyjsou bez DPH.

Ceny se mění v závislosti na aktuálním ceníku FNO.


